
WOJEWÓDZKAWOJEWÓDZKA  STACJASTACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNASANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  WW  KRAKOWIEKRAKOWIE

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie
31-20231-202  Kraków,Kraków,  ul.ul.  PrądnickaPrądnicka  7676

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail: wsse.krakow@sanepid.gov.pl
adresadres  skrytkiskrytki  nana  ePUAP:ePUAP:  /wssekrakow/skrytka/wssekrakow/skrytka

centrala tel.: (+48) 12 25 49 400, 12 25 49 555
sekretariatsekretariat  DyrektoraDyrektora  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  500,500,  fax:fax:  1212  4141  6262  093093

REGON:REGON:  000297394000297394  //  NIP:NIP:  677-10-27-767677-10-27-767

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

znak sprawy: AGZ.272.10.2023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I i II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Świadczenie usług odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych 
i chemicznych w roku 2024”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 
w dniu 03.10.2023 r., pod nr 2023/BZP 00425287 wraz ze zmianą ogłoszenia 
w dniu 11.10.2023 r., pod nr 2023/BZP 00439340.

Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie działając 
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje                    
o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie w części I i części II postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług odbioru, transportu 
i unieszkodliwiania odpadów medycznych i chemicznych w roku 2024, w którym złożono 
następujące oferty:

Część I - odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych, w tym odpadów 
niebezpiecznych

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

2

Konsorcjum firm:
ECO-ABC Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum)
ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów
NIP: 1130021751
ECO CLEAN ENERGY S.A. 
ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów
NIP: 7692243201

100,00 100,00

3

Konsorcjum firm:
REMONDIS Medison Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum)
ul. Puszkina 41, 42-530 Dąbrowa Górnicza
NIP: 6262478042
REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Styczniowych 9, 32-500 Chrzanów
NIP: 6282266917

87,97 87,97



stronastrona  22  zz  22

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę konsorcjum firm ECO-ABC Sp. z o.o. i ECO CLEAN ENERGY 
S.A.  jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 9.11.2023 r.

Część II - odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów chemicznych

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

1

Zakład Gospodarowania Odpadami „EKO ALF”
Gołębiew Nowy 5a
99-300 Kutno
NIP: 775-002-00-16

88,75 88,75

4

REMONDIS Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa
Oddział w Dąbrowie Górniczej
ul. Puszkina 41, 42-530 Dąbrowa Górnicza
NIP: 728-01-32-515

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę REMONDIS Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

Planowany termin podpisania umowy: 9.11.2023 r.

Wykonawców, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza prosimy 
o przekazanie informacji niezbędnych do przygotowania umowy:

 imię i nazwisko osoby podpisującej umowę ze strony Wykonawcy;
 adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł przesłać noty obciążeniowe za   

opóźnienie w dostawie, w przypadku, gdy takie opóźnienie zaistnieje;
 imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację umowy wraz z numerem telefonu 

oraz adresem e-mail.

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż.  Alina Jamka 
 Dokument podpisany elektronicznie


		2023-11-03T12:42:01+0000
	Alina Maria Jamka




